
UCHWAŁA NR 150/XIII/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23 i rozwiązania Zespołu, 

w związku z brakiem naboru w latach 2018-2019. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późniejszymi zmianami), art. 89 ust. 1 i 3, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 12 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. poz, 869 z późniejszymi 
zmianami), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z brakiem naboru oraz wygaśnięciem kształcenia dokonuje się likwidacji z dniem 
31 sierpnia 2020 r. Technikum w Tęgoborzy, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23. 

§ 2. 1.     W związku z brakiem naboru dokonuje  się likwidacji z dniem 31 sierpnia 2020 r. Branżowej Szkoły 
I Stopnia w Tęgoborzy, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23. 

2. Uczniowie, którzy nie ukończą szkoły do 31 sierpnia 2020 r., będą mieli możliwość kontynuowania nauki 
w Branżowej Szkole I Stopnia w Starym Sączu ul. Daszyńskiego 15. 

§ 3. W związku z  likwidacją szkół, o których mowa w  § 1-2 dokonuje się rozwiązania Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im.Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23. 

§ 4. Mienie będące w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, z dniem 1 września 2020 r. pozostaje własnością Powiatu 
Nowosądeckiego. 

§ 5. Należności i zobowiązania likwidowanego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im.Władysława Stanisława 
Reymonta w Tęgoborzy przejmie Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

§ 6. Dokumentacja zlikwidowanych szkół zostanie przejęta przez Starostę Nowosądeckiego, z wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, która zostanie przekazania Małopolskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 7. Wykonanie Uchwały, w tym dokonanie wszelkich czynności związanych z likwidacją szkół 
i rozwiązaniem Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy 
ul. Św. Floriana 23 powierza się  Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: BB6F725D-0B60-4BD5-BE82-B4B60ACB5637. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem naboru przez ostatnie lata do Technikum i Branżowej Szkoły I Stopnia wchodzących
w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy, nastąpiło
wygaszenie Technikum, a Branżowa Szkoła I Stopnia w bieżącym roku szkolnym wykształci ostatnich
absolwentów.

Ponieważ szkoła przestanie kształcić uczniów z dniem 1 września 2020 r., koniecznym jest podjęcie uchwały
w sprawie likwidacji szkół funkcjonujących w ramach Zespołu i jego rozwiązanie.

Odnosząc się do podjętej przez Radę Powiatu Nowosądeckiego w dniu 31 stycznia 2020 r. Uchwały
Nr 142/XII/20 w sprawie zamiaru likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych
im. Władysława Stanisława Reymonta w Tęgoborzy ul. Św. Floriana 23, w związku z brakiem naboru w latach
2018-2019, Małopolski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię w sprawie likwidacji szkół postanowieniem
znak:NP.542.2.61.2020 z dnia 12 marca 2020 r.

Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji szkoły, placówki oświatowej prowadzonej przez powiat, należy do
wyłącznej kompetencji Rady Powiatu na zasadach określonych art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit. i  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511, z późniejszymi zmianami)
oraz art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148,
z późniejszymi zmianami).

Rada Powiatu Nowosądeckiego winna również delegować uprawnienia do czynności związanych
z likwidacją szkół, o których mowa w art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148, z późniejszymi zmianami).

Id: BB6F725D-0B60-4BD5-BE82-B4B60ACB5637. Podpisany Strona 1




